Autohausvon Keitz GmbH & Co.KG

VW Touran 1.5TSI ACT COMFORTLINE
+NAVI+AHK+KLI+PDC PKW

Preis 24,990 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Van/Kleinbus
Erstzulassung 05.2021
HU/AU Neu
Kilometerstand 73.900 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.498 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Silber Metallic
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 328591
Ausstattung:

ohau

KEITZ

Allwetter-
reifen
inclusive!

aufohaus

Service

K ontakt:

Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG
Merscheider Strale 76-82

42699 Solingen

Telefon: 0212-33940

Telefax: 0212-339438

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.vonkeitz.de

Kraftstoff; Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Navigationssystem Discover Media inkl.
Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik 3 Zonen, In-
terieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Radio mit MP3-Option, Elektrische
Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), reflexsilber Metallic,
DAB digitaler Radioempfang, Interieurfarbe Schwarz, Alu-Rader, ABS, Zentralverriegelung
m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Eu-
ro 6d, Servo-Lenkung, Color-Verglasung, Dachreling, Differenzialsperre, Isofix-System,
Komfort-Sitz(e), Kopfstltzen hinten, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter,
Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhthenverstellung, El. Spiegel beheizt

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.497,-
17.493,-

7,71 %

7,99 %

36

2.469,-
21.120,-
9.996,-

309,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhornerstralie 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









